

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Rapla Bussipark OÜ

registrikood: 11096842

tänava/talu nimi, Tallinna mnt 3

maja ja korteri number:

linn: Rapla linn

vald: Rapla vald

maakond: Rapla maakond

postisihnumber: 79515

telefon: +372 4894295, +372 56248010

faks: +372 4894295

e-posti aadress: bussipark@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 6 Sihtfinantseerimine	10
Lisa 7 Osakapital	11
Lisa 8 Müügitulu	11
Lisa 9 Tööjõukulud	11
Lisa 10 Seotud osapooled	11
Lisa 11 Täiendav lisa 1	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne 2019

Rapla Bussipark OÜ

2019. aastal tegeles ettevõtte tellimusvedude, Vändra-Tallinn-Vändra bussiliini teenindamise, territooriumi ja kontorihoonete rendi ja kultuurikorraldusega.

Jüri Metsalu

juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	2 891	7 131	2
Nõuded ja ettemaksud	34 886	42 967	
Varud	1 187	6 750	3
Kokku käibevarad	38 964	56 848	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	236 788	283 890	4
Kokku põhivarad	236 788	283 890	
Kokku varad	275 752	340 738	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	10 772	16 871	5
Kokku lühiajalised kohustised	10 772	16 871	
Kokku kohustised	10 772	16 871	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	42 182	42 182	7
Kohustuslik reservkapital	4 219	4 218	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	256 346	298 951	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-37 767	-21 484	
Kokku omakapital	264 980	323 867	
Kokku kohustised ja omakapital	275 752	340 738	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu	125 193	207 383
Muud äritulud	22 970	19 604
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-69 598	-116 818
Mitmesugused tegevuskulud	-11 623	-21 392
Tööjõukulud	-52 209	-70 945
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-43 619	-37 393
Muud ärikulud	-5 131	-1 875
Ärikasum (kahjum)	-34 017	-21 436
Muud finantstulud ja -kulud	0	-48
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-34 017	-21 484
Tulumaks	-3 750	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-37 767	-21 484

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rapla Bussipark OÜ 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finansiaruandluse standardiga. Eesti finansiaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamaatu- pidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Rapla Bussipark OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) õiglases väärtuses. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvate summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud (v.a lõpetamata ehitustööd) on bilansis kajastatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 640 euri ning kasutuseaga üle ühe aasta. Varad, mille soetusmaksumus on alla 640 euri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhi- vara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest. Põhivara parendustega seotud kulud, mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele. Põhivara amortiseeritakse lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

- hooned, ehitised ja rajatised 1,5% aastas
- transpordivahendid, kraana, traktorid 20,0%
- masinad ja seadmed 15%
- majandus- ja tootmisinventar 5 - 12%
- arvutustehnika 15%

Maad ei amortiseerita.

Tootmis põhivara amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik tööiga ning tema kasutusintensiivsus. Seetõttu kasutatakse tootmis põhivara puhul nii

progresseeruvaid kui ka regresseeruvaid amortisatsioonimeetodeid. Igal bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja –määra vara tegeliku kasutuse eeldatava järelejäänud kasuliku tööea ning lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäärasid.

Mittetootmislike põhivara ehitiste puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui vara- objekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest väärtusest.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenu, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenu, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [sõltumatute ekspertide] hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapooltele.

Sihtfinantseerimine

Sihtotstarbelise toetuse kajastamisel lähtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist. Sihtotstarbeline toetus maakonna bussiliinide doteerimiseks, mida saadi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärset ja objektiivset määrata, kui laekumine on tõenäoline või toimunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;
- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;
- tulu müügitest saadava tasu laekumine on tõenäoline;
- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärset hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärset hinnata

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemi number1 kulukirjetele Osapooled on seotud, kui ühel osapooltel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoolte äriolukordadele. Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a. juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju äriühingu äriolukordadele);
- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksimumääraks 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapooltel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoolte äriolukordadele. Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a. juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju äriühingu äriolukordadele);
- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Pangakontod	2 891	7 131
Kokku raha	2 891	7 131

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tooraine ja materjal	1 187	6 750
Katlakütus	1 187	6 750
Autokütus	0	0
Kokku varud	1 187	6 750

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Maa	Ehitised			Masinaid ja seadmed	
			Transpordivahendid	Muud masinaid ja seadmed		
31.12.2017						
Soetusmaksumus	12 463	226 881	432 935	27 711	460 646	699 990
Akumuleeritud kulum	0	-50 214	-319 587	-8 907	-328 494	-378 708
Jääkmaksumus	12 463	176 667	113 348	18 804	132 152	321 282
Amortisatsioonikulu		-3 403	-31 272	-2 717	-33 989	-37 392
31.12.2018						
Soetusmaksumus	12 463	226 881	432 641	27 711	460 352	699 696
Akumuleeritud kulum		-53 617	-350 565	-11 624	-362 189	-415 806
Jääkmaksumus	12 463	173 264	82 076	16 087	98 163	283 890
Amortisatsioonikulu		-2 837	-41 548	-2 717	-44 265	-47 102
31.12.2019						
Soetusmaksumus	12 463	226 881	432 641	27 711	460 352	699 696
Akumuleeritud kulum		-56 454	-392 113	-14 341	-406 454	-462 908
Jääkmaksumus	12 463	170 427	40 528	13 370	53 898	236 788

Lisa 5 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	4 081	4 081
Võlad töövõtjatele	1 505	1 505
Maksuvõlad	1 436	1 436
Muud võlad	3 750	3 750
Dividendivõlad	3 750	3 750
Kokku võlad ja ettemaksud	10 772	10 772
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 292	7 292
Võlad töövõtjatele	4 153	4 153
Maksuvõlad	5 426	5 426
Kokku võlad ja ettemaksud	16 871	16 871

Lisa 6 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

	31.12.2017	
	Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		12 649
Kokku sihtfinantseerimine		12 649
	31.12.2018	
	Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		6 255
Kokku sihtfinantseerimine		6 255

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	42 182	42 182
Osade arv (tk)	3	1

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	125 193	182 907
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	0	24 476
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	125 193	207 383
Kokku müügitulu	125 193	207 383
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Reisijateveo tulu	69 037	137 519
Renditulu	56 156	60 297
Muud müügitulid	0	9 567
Kokku müügitulu	125 193	207 383

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	39 095	52 449
Sotsiaalmaksud	13 114	18 047
Kokku tööjõukulud	52 209	70 496
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	6
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	8

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	
	2019
Arvestatud tasu	10 052

Lisa 11 Täiendav lisa 1

Esitatud 2019. a majandusaasta aruandes korrigeeritud osakapitali nimiväärtust

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.12.2020

Rapla Bussipark OÜ (registrikood: 11096842) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI METSSALU	Juhatuse liige	04.12.2020
MAILI METSSALU	Juhatuse liige	04.12.2020
MARJU METSSALU	Juhatuse liige	04.12.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	256 346
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-37 767
Kokku	218 579
Jaotamine	
Dividendideks	45 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	173 579
Kokku	218 579

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Sõitjate muu mujal liigitamata maismaavedu	4939	69037	55.14%	Jah
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	56156	44.86%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Jüri Metssalu	38103080234	Orguse küla, Rapla vald, Rapla maakond, Eesti	14061 EUR (Lihtomand)
Maili Metssalu	48807170307	Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond, Eesti	14061 EUR (Lihtomand)
Marju Metssalu	48309110326	Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond, Eesti	14060 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4894295
Faks	+372 4894295
Mobiiltelefon	+372 56248010
E-posti aadress	bussipark@gmail.com